 TRANSFORMADOR 400W 24V
El Transformador para Cinta LED – 400W es un accesorio de alta capacidad diseñado
para alimentar tiras LED de 24V en proyectos de gran escala. Con una entrada de
198–242V AC (50/60Hz) y salida estable de 24V, garantiza eficiencia y seguridad en la
instalación. Ofrece una potencia de 400W y una corriente de 16.67A, lo que lo convierte
en la solución ideal para sistemas de iluminación que requieren gran rendimiento y
estabilidad. Su diseño compacto de 241 × 63 × 29 mm facilita la integración en diferentes
espacios, asegurando durabilidad y fiabilidad en aplicaciones profesionales y
domésticas.
Ubicacion Tipo Montaje Uso Estilo Garantia Código
Pared, Piso, Techo Independiente 1 Año BTI624400
 FICHA TÉCNICA
 Temperatura  Material  Aluminio
Número y Tipo de LEDs  Dimable
Vida estimada (H)  Consumo de energía (kWh/1000h)
Potencia Nominal (W)  400W Tensión Nominal  AC 198–242 V (entrada) / DC 24 V
(salida)
Rango de Temperatura (ºC)  Clase Energética
Frecuencia de Trabajo(Hz)  50/60Hz Luminosidad (Lm)
Eficacia Luminosa (Lm/W)  Certificados  CE y RoHS
Tiempo de Arranque(s)  Ciclos de Encendidos
Color  Gris Casquillo
Angulo de Apertura (º)  Driver regulable  No
Factor de Potencia(PF)  0.9 CRI
Kelvin  Proteccion IP  IP20
Medidas (Cm)  241×63×29mm Difusor  No
Equivalencia  Clase aislamiento eléctrico
Protección IK
  WWW . SERLUX . COM . UY
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1